
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 
DĖL KOMISIJOS SUDARYMO  

 
2007m. liepos 27 d. Nr. TS-9.141 

Rokiškis 
 
 

   Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. birželio 14 d. nutarimo 
Nr.745 „Dėl mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklių 
patvirtinimo“ 4 skyriaus 22 ir 29 punktais, Lietuvos Respublikos Švietimo įstatymo pakeitimo 
2003m. birželio 17 d. įstatymo 44 straipsnio 1 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba           
n u s p r e n d ž i a: 

1. Sudaryti komisiją dėl profesinio rengimo būklės rajone:  
       Gintautas Rekerta –  rajono savivaldybės administracijos direktorius, komisijos 
pirmininkas;  
        Zenonas Akramavičius – rajono savivaldybės tarybos narys; 
        Rita Gagiškienė – rajono savivaldybės  administracijos Švietimo skyriaus vyriausioji 
specialistė; 
       Ramūnas Godeliauskas – rajono savivaldybės Juridino ir personalo skyriaus vedėjas; 
       Algis Kazulėnas – rajono savivaldybės mero pavaduotojas; 
       Romas Kundelis – rajono savivaldybės tarybos narys; 
                    Aurimas Laužadis – rajono savivaldybės  administracijos Švietimo skyriaus 
vyriausiasis specialistas; 
       Zigmas Mackevičius – rajono savivaldybės  administracijos Švietimo skyriaus 
vedėjas; 
      Antanas Vagonis - rajono savivaldybės tarybos narys. 

2. Įpareigoti  komisiją pateikti iki 2007m. rugsėjo 10 d. rajono tarybai profesinio rengimo 
rajone situacijos analizę ir parengti pasiūlymus.  
          

 
 

Savivaldybės meras  Rimantas Velykis  
 
 
 
 
   
    
 
 
L.Grochauskienė, 31270 

 

 

                                                     
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


